
segunda-feira, 13 de junho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00798 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Portaria

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
CNPJ Nº 13.913.363-0001-60 

 
PORTARIA Nº. 45/2016 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, 

Art.71, Inciso VII, pela presente,  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - EXONERAR, o Sr. PEDRO CARNEIRO NETO, do cargo em 

comissão, de Assessor Técnico de Saúde, padrão CC-LIV, da Secretaria 

Municipal de Saúde. 

 

 Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor retroagindo a data de 02 de 

maio de 2016.  

             Art. 3º - Ficam revogadas todas as disposições em contrário. 

 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 
Gabinete do Prefeito, 31 de maio de 2016. 

 
 

NADSON ROBERTO SAMPAIO SOUZA 
Prefeito Municipal 

 

 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

907559A2F4FE66F47BB76E71B3A9CE21



segunda-feira, 13 de junho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00798 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

CNPJ Nº 13.913.363-0001-60 

 
PORTARIA Nº. 58/2016 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, no 

uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, Art.71, Inciso VII, pela 

presente,  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - EXONERAR a Sra. ANA CLARA ALVES DE JESUS, do cargo em 

comissão de Coordenador Pedagógico das Escolas do Ensino Fundamental, padrão CC-V, 

da Secretaria Municipal de Educação. 

 

 Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor retroagindo a data de 03 de junho de 2016. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 13 de junho de 2016. 

 

 

 

NADSON ROBERTO SAMPAIO SOUZA 
       Prefeito Municipal 

 
 

 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

907559A2F4FE66F47BB76E71B3A9CE21


		2016-06-13T17:19:37-0300




